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Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local:

04-07-040-AA-000| [Palma

10.34.251.173

(4659)  v.1.1-

F1.1.B1 Ajustes contemplados en el Informe de Evaluacion para relacionar el saldo resultante de
Ingresos y Gastos previsto a final de ejercicio con la capacidad o necesidad de financiacion

calculada conforme a las normas del Sistema Europeo de Cuentas.

Importes en euros.

Identificador

Concepto: Estimacion del Resultado operaciones no financieras del
ejercicio (Cap 1 a 7 de Ingresos - Cap 1 a 7 de Gastos) a final del
ejercicio

Importe Ajuste
aplicado al saldo
presupuestario
inicial
2017 (+/-)

Estimacion de los
ajustes
a aplicar a los
importes
de ingresos y
gastos a

Observaciones|

final del ejercicio.
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Total

Ajuste por recaudacion ingresos Capitulo 1

Ajuste por recaudacion ingresos Capitulo 2

Ajuste por recaudacion ingresos Capitulo 3

(+)Ajuste por liquidacion PTE - 2008

(4+)Ajuste por liquidacion PTE - 2009

(+/-) Ajuste por liquidaciéon PTE de ejercicios distintos a 2008 y 2009
Intereses

Diferencias de cambio

(+/-) Ajuste por grado de ejecucion del gasto

Inversiones realizadas por Cuenta de la Corporacién Local (2)
Ingresos por Ventas de Acciones (privatizaciones)

Dividendos y Participacion en beneficios

Ingresos obtenidos del presupuesto de la Union Europea
Operaciones de permuta financiera (SWAPS)

Operaciones de reintegro y ejecucion de avales

Aportaciones de Capital

Asuncion y cancelacion de deudas

Gastos realizados en el ejercicio pendientes de aplicar a presupuesto
Adquisiciones con pago aplazado

Arrendamiento financiero

Contratos de asociacion publico privada (APPs)

Inversiones realizadas por la corporacion local por cuenta de otra Administracion

Publica (3)

Prestamos

Devoluciones de ingresos pendientes de aplicar a presupuesto
Consolidacién de transferencias Con otras Administraciones Publicas
Otros (1)

Total de ajustes a Presupuesto de la Entidad

-6.212.576,52
0,00

0,00
343.350,84
1.169.033,32
-1.010.040,40
0,00

0,00
-8.008.562,00
0,00

0,00
-9.000.000,00
1.804.186,59
0,00

0,00

0,00

0,00
4.051.248,19
46.564,15
0,00
2.150.000,00

0,00

0,00
0,00
948.259,83
-30.412,66
-13.748.948,66

-6.212.576,52
0,00

0,00
343.350,84
1.169.033,32
0,00
5.392.541,50
0,00

0,00

0,00

0,00
-9.000.000,00
350.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
44.188.561,18
46.564,15
0,00
2.150.000,00

0,00

0,00
0,00
948.259,83
-30.412,66
39.345.321,64

Importe del ajuste : cantidad con signo (+) incrementa el saldo presupuestario (incrementa la capacidad de financiacion) (-) disminuye el saldo
presupuestario (disminuye la capacidad de financiacion).

(1) Si se incluye este ajuste, en "Observaciones", se hara una breve explicacion del contenido de este ajuste.
(2) Ajuste por inversiones realizadas por una entidad no integrada en la Corporacion Local para la entidad local.
(3) Ajuste por inversiones realizadas por la entidad para una entidad no perteneciente a la Corporacion Local.
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